恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
8010GX2-L3-Router
Datasheet

工业10端口全千兆安全路由交换机，NAT/防火墙/VPN/L3, 8GT+2GSFP,
LTE
订货信息
8010GX2-L3-Router
三层全管理路由交换机
3
®  2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可能
是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成的
任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0
✓ ITU-T G.8032 ERPSv2提供了最终的互操作性、灵活性和可伸缩性
G.8032 vERPS正在成为工业网络冗余的最常见标准，并
取代专有的环冗余和标准的以太网环交换，因为它提供了
对整个以太网环的稳定保护，不受任何环的影响，并为第
三方设备提供开放标准。
此ITU-T G.8032 v2 erp恢复网络打破在不到20 ms恢复时
间因此显著增加网络可靠性对于关键IIoT应用程序,如重型
工业自动化(电力变电站和油气垂直市场),它(交通管制、公
共交通),铁路网络,和其他智能城市应用程序涉及公共安全。
✓ ITU-T G.8032 ERPSv2减少耦合环故障恢复
时间
8032 ERPS v2技术通过立即改变主环和子环的拓扑结构，
有效地将耦合环链路故障的恢复时间从300秒减少到不
到20ms。
G.8032 v1只支持单环拓扑，而G.8032版本2增加了通过一
个或多个互连为联合以太网环的多环(梯形)以太网流量恢复
交换的功能，通过减少链路数量提供广域多点连接，从而
节省部署成本。
部署支持G.8032 v2 ERPS的交换机可以确保以太网基础设
施的高弹性，同时节约成本，因为它们可以与第三方交换
机互操作，仍然保证快速的网络恢复时间而没有任何数据
损失。
✓ ITU ERPS v2 +技术-快速千兆环网恢复时间
Broadcom®CFM技术的适配可以减少3.3ms内链路故
障的CFM传输，从而在11.55ms(3.5倍CFM间隔)内检测
出环链故障，使ERPSv2机制做出响应。
一旦环口发生故障，ERPS RPL-Owner在一个环内节点
250pcs的情况下，20ms内转发备份端口并恢复堵塞端
口
8010GX2-L3-Router
三层全管理路由交换机
4
®  2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可能
是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成的
任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0
✓ 基于端口的高级安全性- IEEE802.1 x MAB (MAC认证绕过)
✓ DHCP 探听
✓ 动态ARP检测(DAI)
MAB通过绕过对TACACS+/Radius服务器的MAC地址认证